РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 января  2025 года                                                                          № 3

д. Андреевка

Об утверждении  перечня объектов муниципального имущества,

в отношении, которых планируется заключение  концессионных соглашений,

на территории МО «Андреевский сельсовет» Касторенского района Курской области в 2025 году

             В соответствии с п.3 ст.4  Федерального закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О

концессионных соглашениях», Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

муниципального образования «Андреевское сельское поселение» Касторенского

муниципального района Курской области, в целях обеспечения взаимодействия и координации

деятельности Администрации Андреевского сельсовета Касторенского  района Курской

области при подготовке концессионных соглашений и эффективного использования

имущества, находящегося в собственности муниципального образования  «Андреевский

сельсовет» Касторенского  района Курской области, Администрация Андреевского сельсовета

Касторенского  района Курской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Утвердить  перечень объектов, в отношении которых планируется заключение

концессионных соглашений  (приложение 1).

          2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

          3. Настоящее постановление  подлежит  обнародованию и размещению на официальном

сайте Администрации Андреевского сельсовета Касторенского района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» .

Глава

Андреевского сельсовета                                                                             А.С.Несов

Приложение 1

к постановлению Администрации

Андреевского сельсовета

Касторенского  района

Курской области

от 27.01.2025 г. № 3

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов муниципального имущества, в отношении которых планируется заключение

концессионных соглашений на территории МО «Андреевский сельсовет» Касторенского района

Курской области в 2025 году

№

п/п
Наименование

объекта

Адрес объекта Год

ввода

Площадь

объекта

кв.м

Планируемая

сфера

применения

объекта

Кадастровый

номер

объекта

Документ,

удостоверяющий

право

муниципальной

собственности на

объект

 1 Нежилое

помещение ,1 этаж

 Д.

Андреевка,

д.33 , пом.

17,18,19

 41,4  46:08:190502:23

3

Свидетельство о

государственной

регистрации  права

№46АО №015849

дата выдачи

01.03.2013г.

2 Нежилое

помещение  ,1 этаж

Д.

Андреевка,

д.33 ,

пом.20,21,22

 131,3  46:08:190502:23

4

Свидетельство о

государственной

регистрации

права №46АО

№015856 дата

выдачи

01.03.2013г.

3 Нежилое

помещение  ,2 этаж

Д.

Андреевка,

д.33 , пом.

С1 по 18

 338,6  46:08:190502:23

1

Свидетельство о

государственной

регистрации

права №46АО

№015850 дата

выдачи

01.03.2013г.